GOVE RN O DO E STADO SÃO PAU LO
SECRETARIA DE LOGÍSTICA E TRANSPORTES

OFICIO/SIALE/SLT NO 1 30/2020 São Paulo, .,2Z' de julho de 2020

Assunto: Indicação n' 2858/2020 do Deputado Gil Diniz, visando a reforma e/ou

recapeamento da Rodovia SP 193, inclusive no trecho que interliga os municípios de

Jacupiranga a Eldorado.

Antonio Cardos R. Malufe
Respondendo pelo Expediente da Casa Civil

Sobre o documento em referência, encaminho a manifestação do Departamento de

Estudas de Rodagem do Estado de São Paulo - DER, constante no Ofício COM-

SUP/SLT n' 0573 de 14/07/2020, com as informações devidas.

Diante da manifestação do Departamento de Estudas de Rodagem - DER, a qual

acolho, manifesto-me favoravelmente a presente Indicação, nos termos informados

pela Autarquia.

Aproveito para apresentar os meus protestos de elevada estima e apreço

Atenêiosame

João Octaviali6 1\ãbchado Neto
Secretário de L#gísü .Transportes

5SECRETARIA DE LOGÍSTICA E TRANSPORTES

DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM
SUPERINTENDÊNCIA

COM-SUP/SLT- 573-14/07/2020

Ref,: Indicação n' 2858/2020

Int.: Deputado Estadual Gil Diniz

Senhor Secretário da SLT,

Reportamo-nos aos termos da Indicação n' 2858/2020, do Deputado

Estadual Gil Diniz, que trata da reforma e/ou recapeamento da Rodovia SP 193,

inclusive no trecho que interliga os municípios de Jacupiranga a Eldorado.

Sobre o assunto, informamos que encontra-se em andamento, por meio

do Edital n' 365/2019-CO , processo de licitação pública para a contratação de

serviços de conservação especial e revitalização da sinalização horizontal da rodovia

SP 193, do km 0,400m ao km 25,200m, trecho Eldorado / Jacupiranga. com extensão

total de 24,8 km. A referida licitação encontra-se na fase de análise das propostas de

preços.

À consideração de Vossa Excelência. , /
//

PAULO CESAR'ÍAGLIAVINI

SUPEnINfENDENTE

\

CHI/chi